
  

conan oz Ne ono Camco CR osoží 
Smlouva o poskytování služeb, 

Níže uvedeného dne, měsíce a oku smluvní strany Národní knihovna České republiky 
státní příspěvková organizace zízená Ministerstvem kultury ČR se silem: Klementinúm 190, Praha 1, 11000 čo: 00023221 
DiČ: 200023221 

EIRN Consulting, s1.o. zapsaná v obchodním rejstříku (C301890 vedená u Městského soudu v Praze Se sídlem; U gymnázia 1233/ 1 Nusle 140 00 Praha 4 ito: 074 88084 p 074

  

el Poskytovatel dále společně také jako „Smluvní strany“ 
Jem Orr o ný 1746 odst. 2 zákona 89/2012 5, obžanský zákoník ve znění pozdějších Předpsů (dle Jen „OT tuto smlouvu © poskytování služeb (dále jen jako „Smlouva“ 

1. Úvodní ustanovení



  

8 schopen poskytovat služby v požadovaném rozsahu podle této Smlouvy a je ktomu vybsven 

Potřebnými materiálními, technickými organizačními prostředky, 

3.. Šum strany prohašu, e údae a skutečnosti, které uvedly v úvodu Smlouvy, Iso e un nen 

Slovy pravé aw souladu se stavem zápisu v obchodním resříku, živnostenském rejstř © K 

Škody uvedené vúvodu Smlouvy jsou statutárními orgény nebo jejich oprávněnými zástup Srbov 

ža, Se zároveň zavazuje môny dočených údaj oznámi bez prodlení druhé straně Jena ek 

far ana neut, nahradí druhé straně veškerou škodu, která druhé straně vznika opomenvéím 

strany první. 
LU Základním účelem Smlouvy je upravit podmínky, za nichž bude Postytovats provádět služby sjednané 

touto Smlouvou, 
15. Poskytovateľ se zavuje zajst, aby po celou dobu trvání Smlouvy zůstalo v platnosti Účes 

oven odpovédnest 20 kody ptzobenou jeho podnikatelskou činností Objednat teto osobám. 

poli málním irmitem pojistného plnění ve výš 300.000, Kč. Porušení táto povinnost se povašuje ča 

„rb porušení smluvních povinnosti Poskytovatel, V případě škodní události se Poskytovatel zevašuje 

iti vFádném termínu věc u své pojšťovny tak, aby bylo dosaženo odškodnéni Objednatele 

nahi J gel Poskytovatel je povinen nahradit Objednatel vzniklou škodu nebo část škody, která 

„nebude odškodněna pojišťovnou, 

A. Účela předmět Smlouvy 

NA. Poskytovateľ se zavazuje zo podmínek stanovených touto Smlouvou vypracovat pro Objednatel řádně 

2 včas analyúcký dokument s názvem „Specifkace řešení Portálu čtenáře NK CR’, Dokument msi 

S vat zájména procesní, tegat  daší provozní požadmky na řešení Portálu čtenáře NE ČR 

Specifikace musí popisovat zejména: 
A Proces vzdálené registrace čtenáře s využím bankovní identity, MojelD 2 stávajícho způsobu, 

který NKČR nabízí 
B), Rozsah služeb pro přihlášeného čtenáře. 
e Využi Portálu pro platby poplatků. 
A), Požadavky na řešení Portálu z hlediska ochrany osobních údajů (GDPR) 

€) Požadavky na integrační vazby Portálu, 
f) Požadavky na řešení Portálu hlediska aplikační a technické architektur. 

8), Daš doporučení požadavky na řešení (např. doporučení z hlediska zachování kontinujty proven, 

Aaporučení z hlediska uživteského rozhraní, doporučení z hlediska využí Portálu pro jiné luby 

NKČR, apod). 

asi specifikace služeb je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy. 

12.. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatel na svůj náklad a nebezpečí sjednané 

Čl dl této Smlouvy, a o bez právních a faktických vad a Objednatel se zaväzje 2 řádně 3 včas 

Šrovedené služby zaplatit Poskytovatel cenu ve výš 3 za podmínek sjednaných v této smiouvě, 

A. Služby je Poskytovatel povinen poskytnout v souladu s platnými standardními a obvyklým postupy to 

Profee. Objednatel se ři poskytování služeb plně spoléhá na Poskytovatelov odbornost a malos



ma. 
ma. 

ma. 
Wa, 

15. 

wa. 

"wa. 

wa. 

va, 

ws, 

va, 

va. 

va. 

  

M Místododánía doba plnění Místem dodání je sídlo Objednatele Klementinum 190, Praha 1. Podnovatj s zavazuje zahájí poskytován služeb neprodleně ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. Poskytovatel není oprávněn přerušit poskytování služeb. 

S a pronšuje, e na sebe přbíá nebezpečí změny okolností podl 6 176 sá. 22,8 1765 (st 146 1766 OZ se tedy ve vztahu k Poskytovatel nepoužije: 

(W. Smluvní podmínky plnění Poit cenui Phi poyinout Poshytovtellsovtnsost pH pin to Slouvy a pedať Ko dee Petre prováděn služeb, Objednatel zenéna zají Posto tel int so objektů Národní knihovny Č z účelem provedení ute a řdně dokončené slaby reve Veškaré ia, ovinen R realizaci služeb postupovat s odbornou péčí dle této Smlouvy, posmovat iine pani Hádrà a véas podi svých nejlepších znalost schopností rdvch ped sebum Ehránit oprávněné zájmy Objednatel, 
Parente de Zovazle provádět služby dle požadavků Objednatele, příkazů Objednatee a dle právna poovad stanovených príslušnými normami, vené norem technických, Objedn Správnša kontrolova průběh provádění služeb pověřeným zaměstnancem proven nu ři Provádění služeb skryté nebo jakékoliv jé překářy, které znemožuj aa dohodnutým způsobem je povinen to oznámi Objednteli Be: zbytečného zav  navrnovť odposdajízmčnu v provádčn služeb řešen včetně přílušné nabídky aed tns alt aby všechny osoby, keré se na jeho straně podl na plnění předmětu Smlouvy, čok ln OVV Postorách Objednatel, dodržoval vechný bezpečnost provoní hen fak jak nimi budou seznámeny Objednatelem. 

V. Genaza služby Č lava Ovadení Sužeb je sjednána v souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 5, o cenách, [Binder anki. Cena za ř é sné plněn celého předmětu Smlouvy se stanovuje dohoda DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpis ného plnění -akceptace předaných služeb dle £a Smlouy. 
veter auch hody, že uvedená cena je ena nejjše přípustná, pevná a konečná » zahrnuje veškeré náklady nutné nebo Poskytovatelem vynaložené pro řádné splnění předmětu Slon, Poma ie vaze uhradit cenu za řádně a včas provedené služby bankovním převodem na účet oak ovatee uvedený v této Smlouvě, a to na základě daňového dokladu (aktu) vstavané nedcga em Do okeptci služeb Objednateiem, tj po převzetí služeb Objednatelen bez vg, Renan SDUNNI strany si sjednávají splatnost nároku na zaplacení ceny služeb vědy do a Kengáčních dnů od prokazatelného doručení daňového dokladu akury) Objednatel a zatov. Ares Objednatel akturacenkpcz. Nenov součástí daňového dokladu bude předávat prot



  

povuzený zástupcem Objedratee. Daňový doklad be předávacho protokol nebude Oblednaelem 

Pýoeptován a bude vrácen Postytovatel, přičemž nezakládá nárok Poskytovatel a zaplacen daten 

eiaadem účtované služby. Smluvní strany s výslovně sjednaly, že Objednatel nebude Poskytovatel 

Poskytovat žádné zálohové platby na jakékoli pění, 
v, Daňový doklad mus obsahovat číslo Smluny dle číslování Objednatele systémové čísloNEN ve forms 

ODG/21/V00030301 > mus solňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona E. 

Jôs/1991.b. o účetieí, ve znění oozdějšh předpisů a mus mí náležitosti obchodní istiny dle 435 

OZV prípade,že daňový dokad výše uvedené náležkost nebude splňovať nebo bude obsahovať 

edprávné údaj či bude vystven neoprávnšné, vrát Objednatel daňový doklad Poskytovatel oprav. 

ôrináni i stomování be nároku na jeho proslacen. Splatnosť opraveného daňového doadu je 
Sob n áařehdnů ode dnejeho prokazatelného doručení Objednatel na e-malovou adresu Objednatel 
(ledenou shora Ke splatnosti nastalé na základě předchozího Objednatelem vráceného daňového 

dokladu se nep 
5.. Závazek Objednatlezaplat cenu za služby je splněn již dnem odepsání příslušné částky z bankovního 

Z objednatee ve prospěch (záhlaví této Smlouvy uvedeného) bankovního účtu Poskytovatelé vě 
Ihčtě splatnost 

‘v6. Objednatel je oprávněn uhradit a Poskytovatel DPH ze zdanitelného plnění dle Smiouvy přímé 

lužné správe daně ve smyslu 5 105 zákona o DH Pokud Objednatel postupuje le piede 
že, zrikne jeho smluvní závazek zapatit částku odpovídající DPH Poskytovatel 

7.. Poskrtovateprohsšuje, eve Smlouvě uvedl svůj bankovní účet zveřejněný správcem daně způsoben 
rnesňujeim dálkový prístup ve smyslu zákona o DPH. Poskytovat! se dále zavauje že daňovém 

Vadu sdresovaném Objednstli uvede jako bankovní účet určený pro účely poskytnut úplaty za 

aang nage! le Smlovvy svůj účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujcím dálkový 

"inus ve smal zákona o DPH, Poskytovat! se dle zvauje Objednatse předem protarateing 

Písemně informovat o přpravavané změně údaje o účtu zveřejněném správcem daně způsobem 

umožňajicim dáíkový přístup ve smyslu zákona o DPH 
V. Poskytovatel prohlašuje, že správce daně před uzavřením Smlouwy nerozhodl, že je nespolehivým 

itcm ve smyslu zákona o DPA, V případě,že správce daně rozhodne po uzavření Smlouvy, le Je 

Pôsrovate nepolehivým plátom ve smysl zákona o DPH, zavazuje s Poskytovateľ Informovať 
m prekazatlnépísemné Objednatele do 24 hodin poté, kdy mu byl doružena píslušné rozhodnutí 
Sortie dont sto bezohledu na vykonatelnost takového rozhodnutí způsob jeho doručení Pro případ 

SE radostí prohlášen e větě prvé tohoto odstavce nebo porušení povinnosti l věty druhé tohoto 

Qin je Posytovael povinen na výzvu Objednatele zaplnit smluvní pokut v výš částky DPH 
"celkového finančního távazku Objednatel dle Smlouvy 

  

  

W záruka, vady služeb, sankce 
M14. Poskytovatel odpovídá za odborné provedení služeb dle této Smlouvy, Poskytovatel prohlašuje, že im 

Poskytnuté služby budou bezvadné a buďou odpovíat účelu sjednanému v této Smlouvé a budou 
Ove viechny podminky určené vtéo smlouvb Poskyovateúmto poskytuje Objednate záruku ža 
dos, zachován jekostí provedaní služeb udice 24 měsců Vrámci této záruky se Poskytovatel 
Krome te služby budou mít neryší dosaitelnou jakost (kvalitu) o celou záruční dobu. Záruční doba 
počíná běžet dnem následujícím po akceptaci předaných služeb, 

i3. Práva a povinnosti ze záruky poskytnuté Poskytovatelem na předané a převzaté služby nezaniaj nl 
dstoupením kterékol ze Smluvních stran od Smlouvy,



  

Mi piva, že Bude zjištěno, že sluby výkazu vad, uplatn se při odstraňování těchto vad obecný Postup dle OZ, 
M ana rue bn etnéhoodíadu, epo ve hút o pracovních dní od doručení rela, Tac ým sOblecnatelem relamovanou vadu a způsob jejo odstranění Neodstranh roseravecí 

adag 10007 KE low: eden tší korun českých) za každý | započatý den rodic, 3 odstraněním reklamované vady. Tím není dotčeno právo Objednateena náhrad ško M0 dávne predaní Objedatele suhazením řádně wstaveného daňového doklad je Postavte Ek ýzona a adovat po Objednat uhrazení úroku z prodlení ve výš stanovené naenín vady e 351/2013 56, ve znění pozdějších předpisů. V trees rester Poskytovatelé předáním služeb ve hút dle č. 33 této Smlouvy je Objednatel kým, z ovat Po Poskytovatel uhrazení smluvní pokuty ve výš. 009. K [lvý: Jeden se českých), za každý | započatý den prodlení "17. Viané mluvní pokuty die Smlouvy jsou splatné do 30 Kalendářních dnů ode dne doručení výzvy Key zaplacení povnné smluvní straně. Úhradu smluvní pokuty ke provst započtení smísí činu ra „žpltným pohledávkám druhé smkvní strany. Sjednáním smluvní pokuty podle tote, into ano práv Objedatee na náhradu škody vznik porušení poslaní Vrovanýc {imto elinkem, tn, Ze Smluvi strany se dohody, Te § 2050 OZ se nepoužije VB. Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními 0. 

  

MI. © Platnost účinnost Smlouvy, odstoupení od Smlouvy Wit: Tate Smlowa nab platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních tan a účinnosti dnem jeľho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv Mit eoi „úž bý pľedasné ukončena psemnov dohodou Smkaních stan s jednoznačným Vrčením dat, ke kterému Smlouva zaniká MI. ppriadč, že kterákoi ze Smluvních stran podstatně poruší své smluvní povinnost, je druhá smluvní mara ávněna odstaupl od tt Srlouvy. Za podstatné porušení smluvních povinností se roma zejména: 
MILA ze strany Poskytovatel: 
visa Peskytovatel bez písemné dohody s Objednatelem pozastaví resizací služeb podle Předněnu Smlouvy a ze šach okolností bude zřejmé, že závazek ze Smlouvy tak nesplní řádně vse Vo Prodlení Poskytovatee s předáním služeb ve Int (2 3.3 této Smlovy) delší než 3 pracovnich nd; 
vist create! Poskytovatele s odtranénim reiamovanjch vad služeb ve Iůtě (8 64 této Smlony) delší než 30 pracovních dnů; 
V136 pokud nabude právní mocrozhodnutí nsowenčního soudu 0 úpadku Poskytovatele, vněm tento ‘Sum konstatue, že Je Poskytovatel v úpadku, dále zahájení exekučního řízena vstoupí Postrel do likvidace; 

V13.22e strany Objednatel: 
VIS prodiens ühradou jakéhokoli oprávněně vystaveného daňového dokladu čí dokladů kúhradě Poskytovateľ ve húté elší 30 dnů 

VILA. Odstoupení od smlouvy je účiné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení wádějícho



  

vad odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacen! 

Slam pokuty, nároku na náhracu újmy vzniklé porušením Smlouvy ami tivau müenivost 

severe tn dalších práva povinností, zejehž povahy plyne, e mají tva po ukončení Smlouny, 

wi. Ochrana informací 

A. | Žádná ze smluvních stran není oprávněna poskytnout třetím osobám akékoi informace o Pinění této 

Didoser s eouvsejci s touto Smlouvou, ejehž obsahem mohou být důvěrné Informace: Nedohodnou 

Are enlavní strany výslovně pisermou formou jinak, považují se za důvěrné informace implitně 

Ašechny informace, které jsou nebo by mohly být součámtí obchodního tajemství, U napřkiad aie 
jenom osobní a čié údaje, technologie opisy nebo části popisů technologických procesů s vii 

fedhnických vzorcú a technických knowchow, informace © provozních metodách, procedurách 
Seed nebo jejich části, nabiky, kontrakty, smlovy, dohody nebo jnáujednán s tetimí stranami 
Sr eo výsledcích hospodaření, o vztazích s obchodními partnay, o pracovněprávních otázkách 2 

"šechny další nformae, jejchž zveřejnění přijímající smuvní stranou by předávají smluvní straně 

(Mohlo způsobit škodu (dále jen „důvěrné informace" 
2. — Silu strany sou si domy toho,že v rámci plnění závazků z této Smlouvy: 

3 mohou vzájemné poskytnout informace, které budou považovat nebo budou označeny za důvěrné 
informace; 
(nohou jejich zaměstnanci a osoby  obdabném postavení získat vědomoučinností druhé smluvní strany 

nebo ijelch opominutím prístup k dôvšrným informacím druhé smluvní strany, 

3. — Zatšetí osoby podle odst. 84. tohoto článku se nepovažují 
2) raméstnanc smluvnich strana soby v obdobném postavení ve vztahu k Objednatel 

b) statutární orgány Poskytovatele a jejich členové; 
© ve vztahu k Poskytovateľ jeho poddodavatelé za predpokladu, že se pode na pláni téo Smau. 

Včvárné informace jsoujím zpřístupněny výhradně za timto účelem a zpřístupnění důvěrných informací 
Je učiněno vrozsahu nezbytně nutném pro naplnění jeho účelu a z stejných podmínek, Jaké jsou 
Štanoveny smluvním stranám v této Smlouvě 

A. Smlovní stany se zavazu v plném rozsahu zachovávať povinnost mlčenivost a povinnost chránit 
avšrné informace vyplýva z této Smlouvy a též z příslušných právních předpisů, zejména osobní 

čaje de zákona č. 110/2019 Sb, o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dle en 
ÚZLOSÚ). Smlovn strany se v této souvíslsti zavaují poučit veškeré osoby, které se budou podať ná 
Seni Smlouvy, výše uvedených povinnostech mičenlvosti a ochrany důvěrných informací dále se 
issu hodnim způsobem zajstt dodržován těchto povinností všemi osobami podlejími se na 
plnění smlouv. 

8. Budou-li informace poskytnaté Objednatelem či třetími stranami, které jsou nezbytné pro plnění dle 
"ét Smlouvy, obsahovať data pocléhají režimu zvláštní ochrany podle ZZOÚ, zavazuje se Poskytovateľ 
šabezpečijejch ochranu a splnáni všech ohlaovacíh povinností, které ZZOÚ vyžaduje, a obstarat 
Předepsané souhlasy subjektů osobních údajů předaných ke zpracování, bude jejeh obstarání 
Všaném případě nezbytné. Poskytovatel je povinen sl vyžádat k provedení úkonů dl tohoto odstavce 
zvláštni plnou moc od Objednatele 

6. | Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním astnictm předávají smluvní strany a přijmajích 
weiter strana wine pro zachování jejch důvěrnost a pro jejich ochranu stejné ús, jako by se jednalo 
Teleh vlastní důvěrné informace. S výjimkou rozsahu, který je nezbytný pro plnění Smlouvy, s obě 

  

sj



  

repre je ea atl neduplkova žádným způsobem úvärné informace druhé sln tan, mete inei straně sn vým Vlastním zaměstnancům a zástupcům svijimiou tc lf rent Ken oznámení by mohl pit Smlouvu. Obě umi tay se rove zat epit věrné informace druhé smluvní strany inak, než a účelem pini téta mou Bez ohledu na výše uveden ustanovení s za důvěrné informace nepovalují informace, které 2) 5 at veřejně známými 8 dostupnými ni by to zavnazóměmě či nedblostné plímají smluvní 
5) mi re sme aa legis kpc! ped uzavřením Smlouvy, pokud takové Informace „16b předmětem jn, dive meri smluvními strana uzavřené smlouvy o ochraně fora on Postup, pi krém k nim imal smluvní strana dospěje nezávse, co je schopna Aoložit svými záznamy nebo důvěrnými nformacemí třetí strany; © prpodpiu Slony poskytne pjímajesmkoní straně třetí osoba jež takové formace přom nest přímo ani nepřímo od smluvní strany, o které tyto Informace pocházejí © či ní le yžadovánozákonem ipravomocným rozhodnutím orgánu státí správy, obecných Č stálých rozhodčích soudů. 
účin olova důvěrné informace uvedená vtomto čánku zvažuje smlvní strany po dobu účinnost této Smlouvy po dobu deset 10) et následujících od jeho ukon, 

P Ochrana údajů osobn úda predm tto Smiouvy smlov strany předpokádaj e Poskytovatel bude zpracovávat Fe ions quo Gt aje le jen. sob údaj“ zaměstnanců Objednatee čidatich sro take ie 3a zob) Nednou součástí Smlouvy je tak jednáno zpracován osobních údaji meent 

smluvního ujednání a ustanovení č. 28 odst. 3 GDPR. Pro nění av práve poľuje Poskytovateľe zpracováváním osobních děj v ozshu nezbytném Kenan ze A výhradně za účelem vyplývajícím účelu Smlouvy az účetu plnění pokytovávéna decay o zejména a účelem provedení migrace at Zpracování bud probi pene n doložených pokynů správce 
čnonásniattovatele týkali se ochrany osobních údaj se Poskytovateľ zavazuje plniť po dobu paanostSmlouvy, pokud z ustanovení Smlouvy nevyplývá, že mají trvat po zániku je denno, (re or povinen postupovat při zpracování osobních údajů v souladu s touto Smlouvou s Z0Ů r nac zpracována sobí údaje učně pro účel a vrozsahu, ve kterém m by psa Při zpracování postupovat s řádnou pěž 
Kač ukončení této Smlowy je Postytovate povinen předat Objednatei protokolárně veškeré lone če obsahují osobní údaje a smaze veškeré osobní údaje v elektronické oso rins dispozici, neobdrží Ji Poslytovatel od Objednatle písemně jiné pokyny, prá naše Je povinen dbát. aby žádný subjekt údajů neutrpí újmu na vých právech, zejména na hec ids důstojnost, a aké dát na ochranu subjektů údaj pľed nezpránéným Zoe, dp soukromého osobního Života a zají veškerá zákonná práva subjektu vá, trú je pozice zpracovatele povinen zajišťovat 

 



  

3... Poskyovate se zavazuje dodržova lechny povinost které mu jeko zpracovatel vyplývají ze 0 A 

Čen, jakož | interních předpisů Objednatel a rozhodnutí č doporučení nebo stanovísk vieni 

fra Oejednatele príslušným orgánem stán správy, s nimiž byl Poskytovatel seznámen, 3 19 větné 

Fozhodnut č stanovisek nebo doporučení vydaných v budoucnu 

8. | Za účelem plnění povinost ie tohoto článku Smlouvy se Objednatel zavazuje bezodkladně po jší 

Ztúdení poskytovat Poskytovatel jakákoliv rozhodnutí či doporučení neho stanoviska vydšné 

Příslušným orgánem státní správy, 
8. — Pokud Poskytovateľ zs že Objednate porušuje povinost stanovené ZZ0Ů nebo GDPR, je povinen el 

nato neprodleně upozornit 
40, V případě, kdyje ze strany Úřdo pro ochranu osobních údajů č jiného sorávního orgánu provedena 

čia spravování osobních údajů Poskytovatelem, | v případě zahájení správního ření ze stan 

Vadu pro ochranu osobních údajů č ného správního orgánu ve vztahu k zpracování escbních deal 

Posytovatelem, je Posytovatl to skutečnos pownen okamiitě oznámit Objednatel poskvnost 

(Re rškeě informace o průběhu a výsledeíh této kontrol, esp. průběhu  ýsledeich takového řízení 

ai. | Poskytovatel není oprávněn osobní údaje subjektů údajů jím zracovávané č k nimě mu byl umařněn 

Pra» žádným způsobem ukádat, kopírovat, tisknout, opisovat, činit £ ních výpky 8 opisy čl je 

Pozméňovat, pokud tot není nezbytné pro plnění jeho povinností le této Slov. 

Až. | Poskytovat je povinen umožnit Objednatel na vyžádání kontrolu dodržování povinností le tohote 

kán smouvy, zejména přístupy do prostor, v nichž jsou osobní údaje uchovávány, předložení 

Sam osab s přístupem k osobním údajúm či doložení, Te veškeré osoby přistupují k osobním 

údajúm solňjí požadavky pověřené osoby, 
43. Poskytovatel je povinen zabezpečit řádnou techlckou a orgnizační ochranu zpracovávaných osobních 

údajů 
14. | Poskytovatel je povinen dodržovat pí zpracování osobních údajů zajsti ochranu osobních ČA, 

aoa ma takové úrovní, aby byly dodrženy veškeré záruky o technickém 9 organizačním 

Tabezpečení osobních údajů uvedené níže v tomto článku Smlouvy. 

5. Poskytovateľ s zavazuje zajst taková opatření, aby nemohlo dot k neoprávněnému ani nahodny 

Príupu k osobním údaj,  Jejch úplné an čásečné změně znení č zátě. neoprávněným 

Blenesüm združení s ný osobním údaj i k inu neoprávnčnému zpraování v rozporu < to 

Pouva. Poskytovatel zároveň užije taková opatření, která umožní určit a ověřit komu byly osobní 

údaje předány. 
46, | Poskytovatel se a účelem ochrany osobních údajů zavazuje zjistit zejména Ze: 

1) Přetup kosodním údajím bude umožněn výlučně pověřeným osobám, které budou pracovněprávním, 

Pikmin jiném obdobném poměru k Poskytovatel, budou předem proazateně seznémeny = 

Provahou osobních údajú a rozsahom a účelem jejich zracování budou poviny zachovávat mizení 

Dot cece nichž se dozví v souvislosti sezpřístupněním osobních údaj jejich zpracováním 

ale jen pověřené osoby) splněn této povinnost zajatí Poskytovateľ vhodným způsobem zejména 

dánim švých nitníh předpisů, pří. prostřednictvím zvláštních smluvních ujednání Poskyovane 

člevhodným zpôsobem zajst, že jehozamôstnan a ně osoby které budou zpracovávat osobní idle. 

S základě smlouvy s Poskytovatelem, budou zpracovávatosobn údaje pouze z podmínek v rozsahu 

ederet stanoveném a odpovdaíím této Smlouvě uzavíané meri Poskytovateľ a 

Objednatelem 3 ZZOÚ (GDP), zejména zajistí zachování mičenivosti 0 bezpečnostních opsřenáh 

‘Riche wetejnen by ohrozilo abazpečení osobních údajů, a to pro dobu po skončení zaměstnání nebo 

Přslušných prací pověřených osob, 

 



údaje uchovávány výlučné na zabezpečených serverech 560 osobní údaje v elektronické podobě iure an osobních údajů v Jé než elektronické podobě budou osobní údaje chovány v mmostech s dleltou rovní zabezpečení, do kterých budu mit stup výučaé poučené osoby. Gai ranním islam bude pověřeným osobám umožněn vun pro tel zracovin erotic dajú v rozsahu a za účelem stanoveným touto Smlouvou, U^ Mente tati dodrletpodíny ro zapojení dlho zracovael uedené vč. 28 ods 2 24c00R, 
18: Porlatovatelzohedtuje povahu spracovini, je Objenatelnéporocen prostednitvin vhodných Ke žádní o Ch opatřen pokud jeto možné pro spněíponnosi Objedr acne na žádostí o výkon práv subjektu údaj, 3. pps nal je povinen být Objednatel nápomocen ři ajšování souladu povinnosti podle článků za GOPR 8 o ři zohlednění povahy zpracování a informací, jež má Posytovate kdo TE piny a čavačje pokynov Objednatel veškeré formace potřebné k úloení to | byly Objedn čainnoří Stonovené vělánku 28 GOPR, 4 umožní audi, vie taper mane l K arm nebo jiným auditorem, kterého Objednatel pov ak to dti fon 3 Posetovate e onen ozměmk Objednatel jakékoli porušení zabezpečení ochrany ant údajů či Roscoe rcu eot Porušení baz Zytečného odkladu ak, aby byl Objednat zon SE Davazulci povinností vyplývající ze ZZOÚ a GDPR ve stanovených Ich T Očitneje © ža na ísemnou žádos Objednal príjmov: v pinčtené úz stanovené Objednatelem další záruky za osobní úda. Pstření aby nemohl dj k neoprávndnému nebo rahodlému ps y osobním údajúm. 

aj oe Zraovä a dokumentovat at provedená technicko orgnnaní opatření Ste vos osobních údaj v souladu s 2200, imi prévim epi a tears DRE zajšuje, kontroluje a odpoví zejména z: 2) píší Pokyn pro zpracování osobních údaj osobami, které maj ezprotčdn Přístup k osobním údajům; 
2 aac eoprávněným osobám pistupovatkosobním dajma kprosředkůmprojejeh zpracování; © bank reoprámčnému čen, vyváľen,koplován, pľenosu, úprav 8 vymaz záznamů obsahujcich osobní údaje: a 9) opatľan, která umožní urči a ovôi, komu byy osobní údaje předány. 38 liad 8 porušení záruk le této Slow e Poskytovate povie zjati žav odpovidajic alam neprodlené pot, co sit srukyporulj, nepali vía do 5 proces poté, co je ktomu Objednatelem vyzván. 78. rodech omatkovaného zpracování osobních údajů je Poskytovatel v ání opatření podle Předchozích odstavců povinen také 

   
4 

  

oW 
k



  

A poiovat s uhováat elektronické záznamy, keré umožní vrt a oiPt Ky m atate EE 

ry tok údaje zaznamenány nebo nak zpracovány, a na vyžádání Objedotle 119 záznamy 

Poskýtnout Objednal, a zabráni neoprávněnému přístupu k datovým nostüm. 

Xx Komunikace mezi Smluvními stranám 

Xi Velied komunikace mezi Smlvnými stranami bude probihat prostfeditvim osob oprávněných 

Yestugovat Smiuvni strany, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pračovníků, 

X2. Kontaláí osobou Objednatele ve väcch technických 
Kontak osobou Poskytovatel

A3.. Smluvní s níi prostředky, kteri sou zejména e-mail a 

atová zpráva prostřednictvím datové schránky. 
Ad.. Všechna oznámení mez Smluvními stranami, která se vztahu k Smlouvš nebo krá mají bý: uno 

väeclinadé Smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě, není Smlouvou stanoveno nebe m 

Soni stranami dohodnut inak. Oznámením v písemné formě se rozum doručení oznámnen drsnú 

Srievní raně buc v siné formě nebo v elektronické (igtán) form Jako dokument ve formátu 

% doc, * tf nebo * pdf. 
X, závěrečná ustanovení 

X1. V ostatních ujednánich výslovné neupravených toute Smlowwov se vztah mezi Objednatsem © 

Poskytovatelem řídí příslušnými ustanoveními OZ 
X2. Veškeré spory mezi Smluvními stranami vzni této Smlouvy neba v souvšslos eni mam E 

Výednosné nimosoudní cestou Smluvní strany se dohody, že nedojde k dohod, man pro br 

itd pro ešení případných sporů bude soud příslušný dle obecných pravidel zákona č. 99/1965 55, 

občanského soudního řádu. 
x, Jakékoli změny této Smlouvý lze sednat pouze v podobě vzestupně čálovoných a obouararné 

Kadapssných poemných dodatků ktéto Smlouvě, Ooustramně odsouhlasení změny 3 dodaly se 

štávaj nedinou součás této Smlouvy, 
Ana. Ujednání této Smlouvy jsou vzšjemně oddělňelná, Pokud jakákoli čás ávaku poe to Sour 

Bla se stane neplatnou, nevyrahatelnu, zdánlivou (neotnou), posoud se viv takového vetovať 

Ee a obdobně podle 576 OZ, Smluvní strany této Smlouvy se zavzuí nahradiť takovou st 

rou platnou a wymohotelnou částí závazku, Jež předmět bude nejépe odpovidat předněk 

Pôvodýho závazku. Pokud by Smlouva neobsahovala nějaké ujednání jehož stanoveny byt Praha 

Bien pv a povinnosi odtvodniné, Smluvní stray této Smlouvy udi vie proto, ab takové 

jednáni bylo do Smlovvy doplnéno. 
x5. Veškará oznámení podle Smlouvy mus být učiněna písemně. Za adresy pro doručování provi vi 

yeaa rani stranami se považují drasy uvedené záhlaví této Smlouwy-Za řádné a účinné doručen 

cerne projevů vůle tajcích se vztahů nároků vaných z této Smlouvy se povaluje příp K, 

Bde Vus. tivadám. pf doručování Poskytovatel výkazovaným orgánem pověřeným pao 

del nos cm. nevwvednat s záslky adresátem, neznámast nebo nemožnost kontaktovat sáres 

radené sáree 0d. V takových případech se za okamžik řádného doručení projevu vůle ro dest 

lavý považuje 10. den následující po prvním pokusu orgánu pověřeného poštovní přepravou © 

doručení proevu vôle adresátov 
xis. ato Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s povahou ornátu, z nichž 2 stejnopiy obi 

m



  

Objednatel a 1 stejnopis Poskytovatel 70. po aute ber ma vědomí a výslovně sous s tn, že tto Smioum. Včetně případných dodatků egg pinateem vsouladu stanovením 222 aoe saan Sb. o registru smluv, zveřejněno “18 Solan san = výsově ednáa záka postupová pohledávek tr Smlouvy (8 1881 OZ) na třetí M, Ris ronte se anle br dteindho odadi conant oberg Veškeré skutečnosti, které 

  

u



  

Příohač. 1 Technická specikace služeb 

Spociikace řešení Portálu čtenáře NKP: 
Vrorcován snakyúckého dokumentu „Spesikace řešení Porto čeněk KER" (dále jen 

Sleciace Dokument mus opisovať zejména proces, terat dali provozní požadavky na 

řešení Portálu čtenáře NKČR, 
Specifikace musí popisovať zejména: 

a). Proces vzdálené registrace čtenáře s využitím: 
©, Bankovní identity 
S Moje 
©. Stávajiího způsobu, který NKČR nabí 

by, Rozsah služeb pro přihlášeného čtenáře 
6), Využití Portálu pro platby poolatků 
Sh Požadavky na řešení Portál z Neda ochrany osobních údaj (GDP) 

1) Požadavky na integrační vazby Portálu 
A). Požadavky na řešení Portálu z hlediska pliační a technické husky 

R), Da doporučení požadavky na ešení (nap, doporučení reds zachování kontinuity 

Descr oponen hláska uživateľského rozhraní, doporučení leda vyší Portálu 

projiné služby NKČR apod.) 

po jeter pochybností doplňujeme, že součástí Spedice en náv váha st Portálu 

(hladu Nawh uno stylu Portálu zjšťje NKČR rámci souonos 

Predpokláme, že Speciace bude vyhotovena na základě jednán seipovidnimi zum nce, 

Tie poskytnou informace a součinnost pro jej vypracován die harmonotrams 

  

  

  

  

      
        
      
  

06 [5 — — —] 

i — [Sm zan T TA 

Zahájení jednání se Zadavateľem, 
2. | anabjza a návoh řešení, příprava 1 | T42 a 

verze Speciiace 
[3 | Prezentace I verze Specifikace Tur Tub 

| Připomínkování Tus Tus 

[anata pfipomnek a lich projednant | T6 Ts 

6 Příprava. verze Specifikace řešení | (19 Te 

T | Riceptace Specifiace Ti Ter 

veškeré terry jo wedeny voracomich dnech Zadavatel rspekuje příčné prove. 

emu o ta v období 23.31322021, kdy skspuje řešení pra > polovin, 

monetae o ta součinnos sa straně Zadavatel jeho prior, Harmonogram ena ® 

(nů být změněn v závlost na jednání meri Zadavatlem a Poskytovatelem 


